Linea
Forma
COMBUSTIBLE
SEPARADOR
Rosca
Características
Pack 0
FICHA TÉCNICA REFERENCIA FLP-430
(FLP-430)
DIMENSIONES
métrico (mm) inglés (in)
Alto
Diam. Exte
Rosca
Rosca
142 mm
97 mm / 93 mm
1 x 14
M80 x 2.5
5,59 in
3,82 in / 3,66 in
1 x 14
M80 x 2.5
Accesorio Tipo
ACC-012 Anillo
APLICACIONES
EQUIVALENCIAS
Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia
BF1398OBaldwin P502517Donaldson GS625Donsson FS19704Fleetguard
KC371DMahle WK940/33XMann Filter 3441Napa 20386080Oem
33441Wix
Marca Automotor Modelos Años Motor/Capacidad
CAMIONES Y BUSES | MAQUINARIA FUERA DE CARRETERA
AVOLVO B340R 2015 2015 D11C330 10.8 Lts 330 Hp
AVOLVO B420R 2016 2021 D11C410 10.8 Lts 410 Hp 45 Psj
AVOLVO B450R 2019 2021 D11C450 10.8 Lts 450 Hp 56 Psj
AVOLVO B380R 2014 2016 D11C380 10.8 Lts 380 Hp 42 Psj
AVOLVO B430R 2012 2015 D11C430 10.8 Lts 430 Hp 60 Psj
AVOLVO B9R 2010 2012 D9A380 9.4 Lts 380 Hp 42 Psj
Pág. 1 / 1 | Print: 11-ago-24 La información contenida en este documento se puede utilizar como guía parcial | La responsabilidad final de la instalación, aplicación y montaje de los filtros es directa del lubricador.
PREMIUM FILTERS SAS - PBX: 57+1+4211077 -  | www.premiumfilters.com.co - info@premiumfilters.com.co / comercial@premiumfilters.com.co